



# **PANE COTTO A LEGNA PANIFICIO MONTEBIBICO**

**INGREDIENTI E  
ALLERGENI  
(evidenziati in  
MAIUSCOLO)**

FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, Acqua, Lievito di birra.  
PUO'CONTENERE TRACCE DI: Uova, Latte, Anidride solforosa e solfiti e derivati